

Miastko, 17.05.2017r.

L.dz./508/2017

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego " Dostawa materiałów preizolowanych na wykonanie sieci ciepłowniczych w Miastku" Zakład Energetyki Ciepłej sp. z o.o. w Miastku informuje:

*Oferent informuje że w wymaganych dokumentach w SIWZ wymieniony został w pkt. 8.1.11 schemat montażowy dla wykonania sieci w technologii rur preizolowanych. W załącznikach brakuje schematu montażowego dla zadań:*

- nr 2 (wymiana sieci ciepłowniczej do budynku Straży)
- nr 3 (wymiana sieci ciepłowniczej do budynku ul. Kazimierza Wielkiego28)
- nr 5 (przyłącze do budynku ul. Dworcowa 26)

*Czy dla tych zadań również należy wykonać schemat montażowy?*

*Czy oferta dla tych zadań ma zostać wyceniona na podstawie zestawienia materiałów?*

**Odpowiedź:** Dla zadanie nr 2, 3 i 5 nie należy wykonywać schematów montażowych. Oferta dla tych zadań ma zostać wyceniona na podstawie zestawień materiałów

*Oferent informuje że w zadaniu nr 1 (sieć ciepłownicza na ul. Wielkopolskiej) schemat montażowy (zał.4) i schemat sieci (zał.5) są różne. Który rysunek jest prawidłowy?*

**Odpowiedź:** W zadaniu nr 1 (sieć ciepłownicza na ul. Wielkopolskiej) prawidłowy jest schemat montażowy (zał.4)

*Oferent informuje że w zadaniu nr 2 (wymiana sieci ciepłowniczej do budynku Straży) w zestawieniu materiałów wymieniony jest prefabrykat DN40/110. Czy prefabrykat ułożony w ziemi jest poziomo (tzn. bez zmiany głębokości) czy pionowo (jedno ramię prefabrykatu jest niżej od drugiego). Z której strony jest zasilanie?*

**Odpowiedź:** W zadaniu nr 2 (wymiana sieci ciepłowniczej do budynku Straży) prefabrykat DN40/110 ułożony jest pionowo. Zasilanie jest od dołu do góry, co obrazuje załączony schemat.

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr inż. Tomasz Zielonka

PREFABRYKAT DN 40/110

